
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

48Â° CIS - SERIE B GIRONE 8 (1603034A)
Prato - 11-03-2016 - 13-03-2016

Torneo 48Â° CIS - SERIE B GIRONE 8 1603034A

Luogo Prato  [Prato - Toscana]
Periodo 11-03-2016 - 13-03-2016

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Verardi Alessandro

1Bordet Matthieu

2
Bonagura Stefano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

48Â° CIS - SERIE B GIRONE 8 (1603034A)
Prato - 11-03-2016 - 13-03-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 30 NC Verardi Alessandro 4.5 ITA 11.0012.008.00 10.501946 1912 2279 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1993

2 1 NC Bordet Matthieu 4.0 ITA 10.0011.506.00 7.50 2101 2167 2407 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1972

3 11 FM Bonagura Stefano 4.0 ITA 10.5011.506.50 9.25 2265 2118 2359 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1990

4 2 IM Peric Slavisa 4.0 SRB 9.50 10.506.50 7.75 2174 2041 2282 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1953

5 29 NC Bettalli Marco 3.5 ITA 11.0011.008.00 6.50 2026 2014 2164 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1954

6 7 NC Tazzioli Luca 3.5 ITA 8.50 8.50 5.50 7.75 2048 1991 2328 4 3 1 0 3 3 0 0 1 0 1 0 0 1 1997

7 13 NC Nicolodi Raoul 3.0 ITA 12.0012.008.00 4.75 2034 2012 2085 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1994

8 14 NC Unterthurner Hans 3.0 ITA 12.0013.007.50 6.50 1906 1899 1978 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1953

9 23 NC Bracali Andrea 2.5 ITA 12.0013.008.00 5.25 2041 2069 2070 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1982

10 12 NC Teutsch Alexander 2.5 ITA 10.5012.006.50 5.00 2188 2028 2029 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1996

11 8 NC Dionigi Riccardo 2.5 ITA 11.5011.507.50 8.50 2041 2022 2118 4 2 1 1 3 2 0 1 1 0 1 0 0 1 1995

12 24 NC Novelli Cristiano 2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.00 2069 1995 2090 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1973

13 10 NC Simonini Mattia 2.5 ITA 11.0011.006.50 5.50 1854 1900 1996 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1996

14 4 NC Bartolozzi Roberto 2.5 ITA 12.5013.508.00 4.50 1954 1890 1891 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1965

15 27 NC Patelli Alessandro 2.0 ITA 12.0013.508.00 4.75 2222 2142 2071 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1958

16 6 NC Ballista Massimiliano2.0 ITA 10.5012.506.50 4.25 2031 2138 2067 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1998

17 22 FM Passerotti Pierluigi2.0 ITA 12.0013.508.00 3.50 2251 2137 2065 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1954

18 28 NC Bettalli Francesco 1.5 ITA 13.0014.009.00 2.25 1968 2084 1936 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2004

19 17 NC Bettazzi Daniele 1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 1.00 1929 2060 1974 4 1 1 2 1 0 1 0 3 1 0 2 0 1 1993

20 5 NC Ferraguti Francesco 1.0 ITA 5.50 5.50 1.50 2.75 2048 2165 2166 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1997

21 15 NC Bocchicchio Gaetano 1.0 ITA 10.5010.506.50 2.25 2066 2155 1963 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1959

22 9 NC Carletti Davide M. 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2011 1998 2675 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1998

23 21 NC Nincheri Alberto 1.0 ITA 5.50 5.50 1.00 1.00 1865 1965 1966 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1957

24 25 NC Biagini Leonardo 1.0 ITA 13.0015.508.50 3.00 1985 1942 1703 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1992

25 16 NC Selifanov Konstantin0.5 EST 12.0012.008.00 1.25 1970 2112 1790 4 0 1 3 1 0 1 0 3 0 0 3 0 1 1996

26 18 NC Bettazzi Alessandro 0.5 ITA 10.0010.006.00 2.00 1922 2050 1778 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1957

27 20 NC Cavaliere Massimo 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.50 1760 1904 1711 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1967

28 3 NC Bassetti Danilo 0.0 ITA 12.5014.509.00 0.00 1998 2013 1279 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1976

29 19 3N Lazzerini Emilio 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1569 1906 1171 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1957

30 26 NC Dini Massimiliano 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1941 1854 1119 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1971
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

48Â° CIS - SERIE B GIRONE 8 (1603034A)
Prato - 11-03-2016 - 13-03-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Ballista MassimilianoITA EMI MO 2031 2138 2067 1998 M 866385 130377

4 NC Bartolozzi Roberto ITA EMI FC 1954 1890 1891 1965 M 809730 104657

3 NC Bassetti Danilo ITA EMI FC 1998 2013 1279 1976 M 876623 124718

28 NC Bettalli Francesco ITA TOS SI 1968 2084 1936 2004 M 2816453 146399

29 NC Bettalli Marco ITA TOS SI 2026 2014 2164 1954 M 809071 107566

18 NC Bettazzi Alessandro ITA TOS PO 1922 2050 1778 1957 M 801801 101399

17 NC Bettazzi Daniele ITA TOS PO 1929 2060 1974 1993 M 886815 138452

25 NC Biagini Leonardo ITA TOS PT 1985 1942 1703 1992 M 850594 127123

15 NC Bocchicchio Gaetano ITA TOS PO 2066 2155 1963 1959 M 804371 101394

11 FM Bonagura Stefano ITA ALT BZ 2265 2118 2359 1990 M 816744 101960

1 NC Bordet Matthieu ITA EMI RA 2101 2167 2407 1972 M 809080 121040

23 NC Bracali Andrea ITA TOS PT 2041 2069 2070 1982 M 816221 114778

9 NC Carletti Davide M. ITA EMI MO 2011 1998 2675 1998 M 866393 137911

20 NC Cavaliere Massimo ITA TOS PO 1760 1904 1711 1967 M 867934 103895

26 NC Dini Massimiliano ITA TOS PT 1941 1854 1119 1971 M 822639 109880

8 NC Dionigi Riccardo ITA EMI MO 2041 2022 2118 1995 M 839841 122190

5 NC Ferraguti Francesco ITA EMI MO 2048 2165 2166 1997 M 853950 133374

19 3N Lazzerini Emilio ITA TOS PO 1569 1906 1171 1957 M 868299 101409

13 NC Nicolodi Raoul ITA ALT BZ 2034 2012 2085 1994 M 845620 120855

21 NC Nincheri Alberto ITA TOS PO 1865 1965 1966 1957 M 856070 101408

24 NC Novelli Cristiano ITA TOS LU 2069 1995 2090 1973 M 824097 103478

22 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2251 2137 2065 1954 M 800309 106009

27 NC Patelli Alessandro ITA TOS SI 2222 2142 2071 1958 M 804657 107574

2 IM Peric Slavisa SRB 2174 2041 2282 1953 M 908126

16 NC Selifanov KonstantinEST 1970 2112 1790 1996 M 4501519

10 NC Simonini Mattia ITA EMI MO 1854 1900 1996 1996 M 852597 125838

7 NC Tazzioli Luca ITA EMI MO 2048 1991 2328 1997 M 863491 133497

12 NC Teutsch Alexander ITA ALT BZ 2188 2028 2029 1996 M 840424 130904

14 NC Unterthurner Hans ITA ALT BZ 1906 1899 1978 1953 M 2801693 101944

30 NC Verardi Alessandro ITA PUG LE 1946 1912 2279 1993 M 803464 130832

FSI - 48Â° CIS - SERIE B GIRONE 8 (1603034A) - Prato - 11-03-2016 - 13-03-2016 - Pag. 3/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

48Â° CIS - SERIE B GIRONE 8 (1603034A)
Prato - 11-03-2016 - 13-03-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Bordet Matthieu 4.0 ITA | 27 B 1 | 6 B 1 | 11 N 0 | 15 B 1 | 22 N 1 | 1

4 2 IM Peric Slavisa 4.0 SRB | 28 B 1 | 8 B Â½ | 12 N 1 | 16 B 1 | 23 N Â½ | 1

28 3 NC Bassetti Danilo 0.0 ITA | 29 B 0 | 9 B 0 | 13 N 0 | 17 B 0 | 24 N 0 | 1

14 4 NC Bartolozzi Roberto 2.5 ITA | 30 B 0 | 10 B 0 | 14 N Â½ | 20 B 1 | 25 N 1 | 1

20 5 NC Ferraguti Francesco 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 11 B Â½ | 15 N Â½ | 0

16 6 NC Ballista Massimiliano 2.0 ITA | 22 B Â½ | 1 N 0 | 27 B Â½ | 12 B Â½ | 17 N Â½ | 1

6 7 NC Tazzioli Luca 3.5 ITA | 23 B 1 | 0 0 | 28 B 1 | 13 B 1 | 18 N Â½ | 2

11 8 NC Dionigi Riccardo 2.5 ITA | 25 B 0 | 2 N Â½ | 29 B 1 | 14 B 1 | 0 0 | 2

22 9 NC Carletti Davide M. 1.0 ITA | 0 0 | 3 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

13 10 NC Simonini Mattia 2.5 ITA | 26 B 1 | 4 N 1 | 30 B 0 | 0 0 | 20 N Â½ | 0

3 11 FM Bonagura Stefano 4.0 ITA | 16 B 1 | 22 N 1 | 1 B 1 | 5 N Â½ | 27 B Â½ | 1

10 12 NC Teutsch Alexander 2.5 ITA | 17 B 1 | 23 N Â½ | 2 B 0 | 6 N Â½ | 28 B Â½ | 1

7 13 NC Nicolodi Raoul 3.0 ITA | 18 B 1 | 24 N Â½ | 3 B 1 | 7 N 0 | 29 B Â½ | 1

8 14 NC Unterthurner Hans 3.0 ITA | 19 B 1 | 25 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 0 | 30 B Â½ | 1

21 15 NC Bocchicchio Gaetano 1.0 ITA | 0 0 | 27 N Â½ | 22 B 0 | 1 N 0 | 5 B Â½ | 0

25 16 NC Selifanov Konstantin 0.5 EST | 11 N 0 | 28 N 0 | 23 B Â½ | 2 N 0 | 0 0 | -2

19 17 NC Bettazzi Daniele 1.5 ITA | 12 N 0 | 29 N 0 | 0 0 | 3 N 1 | 6 B Â½ | -2

26 18 NC Bettazzi Alessandro 0.5 ITA | 13 N 0 | 0 0 | 24 B 0 | 0 0 | 7 B Â½ | 1

29 19 3N Lazzerini Emilio 0.0 ITA | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

27 20 NC Cavaliere Massimo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 4 N 0 | 10 B Â½ | 0

23 21 NC Nincheri Alberto 1.0 ITA | 0 0 | 30 N 0 | 25 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

17 22 FM Passerotti Pierluigi 2.0 ITA | 6 N Â½ | 11 B 0 | 15 N 1 | 27 N Â½ | 1 B 0 | -1

9 23 NC Bracali Andrea 2.5 ITA | 7 N 0 | 12 B Â½ | 16 N Â½ | 28 N 1 | 2 B Â½ | -1

12 24 NC Novelli Cristiano 2.5 ITA | 0 0 | 13 B Â½ | 18 N 1 | 29 N 0 | 3 B 1 | 0

24 25 NC Biagini Leonardo 1.0 ITA | 8 N 1 | 14 B 0 | 21 N 0 | 30 N 0 | 4 B 0 | -1

30 26 NC Dini Massimiliano 0.0 ITA | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

15 27 NC Patelli Alessandro 2.0 ITA | 1 N 0 | 15 B Â½ | 6 N Â½ | 22 B Â½ | 11 N Â½ | -1

18 28 NC Bettalli Francesco 1.5 ITA | 2 N 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | 23 B 0 | 12 N Â½ | -1

5 29 NC Bettalli Marco 3.5 ITA | 3 N 1 | 17 B 1 | 8 N 0 | 24 B 1 | 13 N Â½ | -1

1 30 NC Verardi Alessandro 4.5 ITA | 4 N 1 | 21 B 1 | 10 N 1 | 25 B 1 | 14 N Â½ | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

48Â° CIS - SERIE B GIRONE 8 (1603034A)
Prato - 11-03-2016 - 13-03-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Ballista MassimilianoITA 2031 5 2.00 1.80 0.2 2138.202067 1998 M 866385 130377

4 NC Bartolozzi Roberto ITA 1954 5 2.50 2.93 -0.43 1890.201891 1965 M 809730 104657

3 NC Bassetti Danilo ITA 1998 5 0.00 2.39 -2.39 2013.801279 1976 M 876623 124718

28 NC Bettalli Francesco ITA 1968 5 1.50 1.75 -0.25 2084.201936 2004 M 2816453 146399

29 NC Bettalli Marco ITA 2026 5 3.50 2.58 0.92 2014.202164 1954 M 809071 107566

18 NC Bettazzi Alessandro ITA 1922 3 0.50 0.98 -0.48 2050.331778 1957 M 801801 101399

17 NC Bettazzi Daniele ITA 1929 4 1.50 1.31 0.19 2060.751974 1993 M 886815 138452

25 NC Biagini Leonardo ITA 1985 5 1.00 2.78 -1.78 1942.401703 1992 M 850594 127123

15 NC Bocchicchio Gaetano ITA 2066 4 1.00 1.53 -0.53 2155.501963 1959 M 804371 101394

11 FM Bonagura Stefano ITA 2265 5 4.00 3.43 0.57 2118.402359 1990 M 816744 101960

1 NC Bordet Matthieu ITA 2101 5 4.00 2.07 1.93 2167.002407 1972 M 809080 121040

23 NC Bracali Andrea ITA 2041 5 2.50 2.31 0.19 2069.602070 1982 M 816221 114778

9 NC Carletti Davide M. ITA 2011 1 1.00 0.52 0.48 1998.002675 1998 M 866393 137911

20 NC Cavaliere Massimo ITA 1760 2 0.50 0.62 -0.12 1904.001711 1967 M 867934 103895

26 NC Dini Massimiliano ITA 1941 1 0.00 0.62 -0.62 1854.001119 1971 M 822639 109880

8 NC Dionigi Riccardo ITA 2041 4 2.50 2.10 0.4 2022.752118 1995 M 839841 122190

5 NC Ferraguti Francesco ITA 2048 2 1.00 0.69 0.31 2165.502166 1997 M 853950 133374

13 NC Nicolodi Raoul ITA 2034 5 3.00 2.64 0.36 2012.602085 1994 M 845620 120855

21 NC Nincheri Alberto ITA 1865 2 1.00 0.73 0.27 1965.501966 1957 M 856070 101408

24 NC Novelli Cristiano ITA 2069 4 2.50 2.41 0.09 1995.002090 1973 M 824097 103478

22 FM Passerotti PierluigiITA 2251 5 2.00 3.24 -1.24 2137.002065 1954 M 800309 106009

27 NC Patelli Alessandro ITA 2222 5 2.00 3.02 -1.02 2142.802071 1958 M 804657 107574

2 IM Peric Slavisa SRB 2174 5 4.00 3.36 0.64 2041.602282 1953 M 908126

16 NC Selifanov KonstantinEST 1970 4 0.50 1.29 -0.79 2112.001790 1996 M 4501519

10 NC Simonini Mattia ITA 1854 4 2.50 1.74 0.76 1900.251996 1996 M 852597 125838

7 NC Tazzioli Luca ITA 2048 4 3.50 2.31 1.19 1991.252328 1997 M 863491 133497

12 NC Teutsch Alexander ITA 2188 5 2.50 3.53 -1.03 2028.602029 1996 M 840424 130904

14 NC Unterthurner Hans ITA 1906 4 2.00 1.58 0.42 1899.001978 1953 M 2801693 101944

30 NC Verardi Alessandro ITA 1946 5 4.50 2.74 1.76 1912.802279 1993 M 803464 130832
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

48Â° CIS - SERIE B GIRONE 8 (1603034A)
Prato - 11-03-2016 - 13-03-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 3N Lazzerini Emilio ITA 1569 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1906.001171 1957 M 101409
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

48Â° CIS - SERIE B GIRONE 8 (1603034A)
Prato - 11-03-2016 - 13-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bordet Matthieu ITA 2101   |  27 NC Patelli Alessandro ITA 2222 1 - 0

2 2 IM Peric Slavisa SRB 2174   |  28 NC Bettalli Francesco ITA 1968 1 - 0

3 3 NC Bassetti Danilo ITA 1998   |  29 NC Bettalli Marco ITA 2026 0 - 1

4 4 NC Bartolozzi Roberto ITA 1954   |  30 NC Verardi Alessandro ITA 1946 0 - 1

5 6 NC Ballista Massimiliano ITA 2031   |  22 FM Passerotti Pierluigi ITA 2251 Â½ - Â½

6 7 NC Tazzioli Luca ITA 2048   |  23 NC Bracali Andrea ITA 2041 1 - 0

7 8 NC Dionigi Riccardo ITA 2041   |  25 NC Biagini Leonardo ITA 1985 0 - 1

8 10 NC Simonini Mattia ITA 1854   |  26 NC Dini Massimiliano ITA 1941 1 - 0

9 11 FM Bonagura Stefano ITA 2265   |  16 NC Selifanov Konstantin EST 1970 1 - 0

10 12 NC Teutsch Alexander ITA 2188   |  17 NC Bettazzi Daniele ITA 1929 1 - 0

11 13 NC Nicolodi Raoul ITA 2034   |  18 NC Bettazzi Alessandro ITA 1922 1 - 0

12 14 NC Unterthurner Hans ITA 1906   |  19 3N Lazzerini Emilio ITA 1569 1 - 0

13 5 NC Ferraguti Francesco ITA 2048   |  0 - F

14 9 NC Carletti Davide M. ITA 2011   |  0 - F

15 15 NC Bocchicchio Gaetano ITA 2066   |  0 - F

16 20 NC Cavaliere Massimo ITA 1760   |  0 - F

17 21 NC Nincheri Alberto ITA 1865   |  0 - F

18 24 NC Novelli Cristiano ITA 2069   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

48Â° CIS - SERIE B GIRONE 8 (1603034A)
Prato - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 NC Biagini Leonardo 1 ITA 1985   |  14 NC Unterthurner Hans 1 ITA 1906 0 - 1

2 1 NC Bordet Matthieu 1 ITA 2101   |  6 NC Ballista Massimiliano0.5 ITA 2031 1 - 0

3 22 FM Passerotti Pierluigi 0.5 ITA 2251   |  11 FM Bonagura Stefano 1 ITA 2265 0 - 1

4 2 IM Peric Slavisa 1 SRB 2174   |  8 NC Dionigi Riccardo 0 ITA 2041 Â½ - Â½

5 4 NC Bartolozzi Roberto 0 ITA 1954   |  10 NC Simonini Mattia 1 ITA 1854 0 - 1

6 23 NC Bracali Andrea 0 ITA 2041   |  12 NC Teutsch Alexander 1 ITA 2188 Â½ - Â½

7 24 NC Novelli Cristiano 0 ITA 2069   |  13 NC Nicolodi Raoul 1 ITA 2034 Â½ - Â½

8 29 NC Bettalli Marco 1 ITA 2026   |  17 NC Bettazzi Daniele 0 ITA 1929 1 - 0

9 30 NC Verardi Alessandro 1 ITA 1946   |  21 NC Nincheri Alberto 0 ITA 1865 1 - 0

10 3 NC Bassetti Danilo 0 ITA 1998   |  9 NC Carletti Davide M. 0 ITA 2011 0 - 1

11 27 NC Patelli Alessandro 0 ITA 2222   |  15 NC Bocchicchio Gaetano 0 ITA 2066 Â½ - Â½

12 28 NC Bettalli Francesco 0 ITA 1968   |  16 NC Selifanov Konstantin 0 EST 1970 1 - 0

13 7 NC Tazzioli Luca 1 ITA 2048   |  0 - F

14 5 NC Ferraguti Francesco 0 ITA 2048   |  0 - F

15 18 NC Bettazzi Alessandro 0 ITA 1922   |  0 - F

16 19 3N Lazzerini Emilio 0 ITA 1569   |  0 - F

17 20 NC Cavaliere Massimo 0 ITA 1760   |  0 - F

18 26 NC Dini Massimiliano 0 ITA 1941   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

48Â° CIS - SERIE B GIRONE 8 (1603034A)
Prato - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 FM Bonagura Stefano 2 ITA 2265   |  1 NC Bordet Matthieu 2 ITA 2101 1 - 0

2 10 NC Simonini Mattia 2 ITA 1854   |  30 NC Verardi Alessandro 2 ITA 1946 0 - 1

3 8 NC Dionigi Riccardo 0.5 ITA 2041   |  29 NC Bettalli Marco 2 ITA 2026 1 - 0

4 14 NC Unterthurner Hans 2 ITA 1906   |  4 NC Bartolozzi Roberto 0 ITA 1954 Â½ - Â½

5 12 NC Teutsch Alexander 1.5 ITA 2188   |  2 IM Peric Slavisa 1.5 SRB 2174 0 - 1

6 13 NC Nicolodi Raoul 1.5 ITA 2034   |  3 NC Bassetti Danilo 0 ITA 1998 1 - 0

7 7 NC Tazzioli Luca 1 ITA 2048   |  28 NC Bettalli Francesco 1 ITA 1968 1 - 0

8 21 NC Nincheri Alberto 0 ITA 1865   |  25 NC Biagini Leonardo 1 ITA 1985 1 - 0

9 6 NC Ballista Massimiliano0.5 ITA 2031   |  27 NC Patelli Alessandro 0.5 ITA 2222 Â½ - Â½

10 15 NC Bocchicchio Gaetano 0.5 ITA 2066   |  22 FM Passerotti Pierluigi 0.5 ITA 2251 0 - 1

11 16 NC Selifanov Konstantin 0 EST 1970   |  23 NC Bracali Andrea 0.5 ITA 2041 Â½ - Â½

12 18 NC Bettazzi Alessandro 0 ITA 1922   |  24 NC Novelli Cristiano 0.5 ITA 2069 0 - 1

13 9 NC Carletti Davide M. 1 ITA 2011   |  0 - F

14 5 NC Ferraguti Francesco 0 ITA 2048   |  0 - F

15 17 NC Bettazzi Daniele 0 ITA 1929   |  0 - F

16 19 3N Lazzerini Emilio 0 ITA 1569   |  0 - F

17 20 NC Cavaliere Massimo 0 ITA 1760   |  0 - F

18 26 NC Dini Massimiliano 0 ITA 1941   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

48Â° CIS - SERIE B GIRONE 8 (1603034A)
Prato - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 30 NC Verardi Alessandro 3 ITA 1946   |  25 NC Biagini Leonardo 1 ITA 1985 1 - 0

2 5 NC Ferraguti Francesco 0 ITA 2048   |  11 FM Bonagura Stefano 3 ITA 2265 Â½ - Â½

3 7 NC Tazzioli Luca 2 ITA 2048   |  13 NC Nicolodi Raoul 2.5 ITA 2034 1 - 0

4 8 NC Dionigi Riccardo 1.5 ITA 2041   |  14 NC Unterthurner Hans 2.5 ITA 1906 1 - 0

5 2 IM Peric Slavisa 2.5 SRB 2174   |  16 NC Selifanov Konstantin 0.5 EST 1970 1 - 0

6 29 NC Bettalli Marco 2 ITA 2026   |  24 NC Novelli Cristiano 1.5 ITA 2069 1 - 0

7 1 NC Bordet Matthieu 2 ITA 2101   |  15 NC Bocchicchio Gaetano 0.5 ITA 2066 1 - 0

8 6 NC Ballista Massimiliano1 ITA 2031   |  12 NC Teutsch Alexander 1.5 ITA 2188 Â½ - Â½

9 27 NC Patelli Alessandro 1 ITA 2222   |  22 FM Passerotti Pierluigi 1.5 ITA 2251 Â½ - Â½

10 28 NC Bettalli Francesco 1 ITA 1968   |  23 NC Bracali Andrea 1 ITA 2041 0 - 1

11 4 NC Bartolozzi Roberto 0.5 ITA 1954   |  20 NC Cavaliere Massimo 0 ITA 1760 1 - 0

12 3 NC Bassetti Danilo 0 ITA 1998   |  17 NC Bettazzi Daniele 0 ITA 1929 0 - 1

13 10 NC Simonini Mattia 2 ITA 1854   |  0 - F

14 9 NC Carletti Davide M. 1 ITA 2011   |  0 - F

15 21 NC Nincheri Alberto 1 ITA 1865   |  0 - F

16 18 NC Bettazzi Alessandro 0 ITA 1922   |  0 - F

17 19 3N Lazzerini Emilio 0 ITA 1569   |  0 - F

18 26 NC Dini Massimiliano 0 ITA 1941   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Unterthurner Hans 2.5 ITA 1906   |  30 NC Verardi Alessandro 4 ITA 1946 Â½ - Â½

2 23 NC Bracali Andrea 2 ITA 2041   |  2 IM Peric Slavisa 3.5 SRB 2174 Â½ - Â½

3 11 FM Bonagura Stefano 3.5 ITA 2265   |  27 NC Patelli Alessandro 1.5 ITA 2222 Â½ - Â½

4 13 NC Nicolodi Raoul 2.5 ITA 2034   |  29 NC Bettalli Marco 3 ITA 2026 Â½ - Â½

5 22 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2251   |  1 NC Bordet Matthieu 3 ITA 2101 0 - 1

6 18 NC Bettazzi Alessandro 0 ITA 1922   |  7 NC Tazzioli Luca 3 ITA 2048 Â½ - Â½

7 12 NC Teutsch Alexander 2 ITA 2188   |  28 NC Bettalli Francesco 1 ITA 1968 Â½ - Â½

8 20 NC Cavaliere Massimo 0 ITA 1760   |  10 NC Simonini Mattia 2 ITA 1854 Â½ - Â½

9 25 NC Biagini Leonardo 1 ITA 1985   |  4 NC Bartolozzi Roberto 1.5 ITA 1954 0 - 1

10 17 NC Bettazzi Daniele 1 ITA 1929   |  6 NC Ballista Massimiliano1.5 ITA 2031 Â½ - Â½

11 24 NC Novelli Cristiano 1.5 ITA 2069   |  3 NC Bassetti Danilo 0 ITA 1998 1 - 0

12 15 NC Bocchicchio Gaetano 0.5 ITA 2066   |  5 NC Ferraguti Francesco 0.5 ITA 2048 Â½ - Â½

13 8 NC Dionigi Riccardo 2.5 ITA 2041   |  0 - F

14 9 NC Carletti Davide M. 1 ITA 2011   |  0 - F

15 21 NC Nincheri Alberto 1 ITA 1865   |  0 - F

16 16 NC Selifanov Konstantin 0.5 EST 1970   |  0 - F

17 19 3N Lazzerini Emilio 0 ITA 1569   |  0 - F

18 26 NC Dini Massimiliano 0 ITA 1941   |  0 - F
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1 Bordet Matthieu
NC ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2407 Media: 2167.00 W-We: 1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Patelli Alessandro ITA 2222 -121 0.34 1 1 1

2 B 6 NC Ballista Massimiliano ITA 2031 70 0.6 1 2 2

3 N 11 FM Bonagura Stefano ITA 2265 -164 0.28 0 2 2

4 B 15 NC Bocchicchio Gaetano ITA 2066 35 0.55 1 3 3

5 N 22 FM Passerotti Pierluigi ITA 2251 -150 0.3 1 4 4

2.07 4 4

2 Peric Slavisa
IM SRB   Elo FIDE: 2174 Perf: 2282 Media: 2041.60 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Bettalli Francesco ITA 1968 206 0.76 1 1 1

2 B 8 NC Dionigi Riccardo ITA 2041 133 0.68 Â½ 1 1

3 N 12 NC Teutsch Alexander ITA 2188 -14 0.48 1 2 2

4 B 16 NC Selifanov Konstantin EST 1970 204 0.76 1 3 3

5 N 23 NC Bracali Andrea ITA 2041 133 0.68 Â½ 3 3

3.36 3 3

3 Bassetti Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1279 Media: 2013.80 W-We: -2.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Bettalli Marco ITA 2026 -28 0.46 0 0 0

2 B 9 NC Carletti Davide M. ITA 2011 -13 0.48 0 0 0

3 N 13 NC Nicolodi Raoul ITA 2034 -36 0.45 0 0 0

4 B 17 NC Bettazzi Daniele ITA 1929 69 0.6 0 0 0

5 N 24 NC Novelli Cristiano ITA 2069 -71 0.4 0 0 0

2.39 0 0

4 Bartolozzi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1891 Media: 1890.20 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Verardi Alessandro ITA 1946 8 0.51 0 0 0

2 B 10 NC Simonini Mattia ITA 1854 100 0.64 0 0 0

3 N 14 NC Unterthurner Hans ITA 1906 48 0.57 Â½ 0 0

4 B 20 NC Cavaliere Massimo ITA 1760 194 0.75 1 1 1

5 N 25 NC Biagini Leonardo ITA 1985 -31 0.46 1 2 2

2.93 2 2
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5 Ferraguti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2166 Media: 2165.50 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 11 FM Bonagura Stefano ITA 2265 -217 0.22 Â½ 0 0

5 N 15 NC Bocchicchio Gaetano ITA 2066 -18 0.47 Â½ 0 0

0.69 0 0

6 Ballista Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 2067 Media: 2138.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 FM Passerotti Pierluigi ITA 2251 -220 0.22 Â½ 0 0

2 N 1 NC Bordet Matthieu ITA 2101 -70 0.4 0 0 0

3 B 27 NC Patelli Alessandro ITA 2222 -191 0.25 Â½ 0 0

4 B 12 NC Teutsch Alexander ITA 2188 -157 0.29 Â½ 0 0

5 N 17 NC Bettazzi Daniele ITA 1929 102 0.64 Â½ 0 0

1.8 0 0

7 Tazzioli Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2328 Media: 1991.25 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Bracali Andrea ITA 2041 7 0.51 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 28 NC Bettalli Francesco ITA 1968 80 0.61 1 2 2

4 B 13 NC Nicolodi Raoul ITA 2034 14 0.52 1 3 3

5 N 18 NC Bettazzi Alessandro ITA 1922 126 0.67 Â½ 3 3

2.31 3 3

8 Dionigi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 2118 Media: 2022.75 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Biagini Leonardo ITA 1985 56 0.58 0 0 0

2 N 2 IM Peric Slavisa SRB 2174 -133 0.32 Â½ 0 0

3 B 29 NC Bettalli Marco ITA 2026 15 0.52 1 1 1

4 B 14 NC Unterthurner Hans ITA 1906 135 0.68 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.1 2 2
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9 Carletti Davide M.
NC ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 2675 Media: 1998.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 NC Bassetti Danilo ITA 1998 13 0.52 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.52 1 1

10 Simonini Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1996 Media: 1900.25 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Dini Massimiliano ITA 1941 -87 0.38 1 1 1

2 N 4 NC Bartolozzi Roberto ITA 1954 -100 0.36 1 2 2

3 B 30 NC Verardi Alessandro ITA 1946 -92 0.37 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 20 NC Cavaliere Massimo ITA 1760 94 0.63 Â½ 2 2

1.74 2 2

11 Bonagura Stefano
FM ITA   Elo FIDE: 2265 Perf: 2359 Media: 2118.40 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Selifanov Konstantin EST 1970 295 0.85 1 1 1

2 N 22 FM Passerotti Pierluigi ITA 2251 14 0.52 1 2 2

3 B 1 NC Bordet Matthieu ITA 2101 164 0.72 1 3 3

4 N 5 NC Ferraguti Francesco ITA 2048 217 0.78 Â½ 3 3

5 B 27 NC Patelli Alessandro ITA 2222 43 0.56 Â½ 3 3

3.43 3 3

12 Teutsch Alexander
NC ITA   Elo FIDE: 2188 Perf: 2029 Media: 2028.60 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Bettazzi Daniele ITA 1929 259 0.82 1 1 1

2 N 23 NC Bracali Andrea ITA 2041 147 0.7 Â½ 1 1

3 B 2 IM Peric Slavisa SRB 2174 14 0.52 0 1 1

4 N 6 NC Ballista Massimiliano ITA 2031 157 0.71 Â½ 1 1

5 B 28 NC Bettalli Francesco ITA 1968 220 0.78 Â½ 1 1

3.53 1 1
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13 Nicolodi Raoul
NC ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 2085 Media: 2012.60 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Bettazzi Alessandro ITA 1922 112 0.65 1 1 1

2 N 24 NC Novelli Cristiano ITA 2069 -35 0.45 Â½ 1 1

3 B 3 NC Bassetti Danilo ITA 1998 36 0.55 1 2 2

4 N 7 NC Tazzioli Luca ITA 2048 -14 0.48 0 2 2

5 B 29 NC Bettalli Marco ITA 2026 8 0.51 Â½ 2 2

2.64 2 2

14 Unterthurner Hans
NC ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1978 Media: 1899.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Lazzerini Emilio ITA 1569 1 0 1

2 N 25 NC Biagini Leonardo ITA 1985 -79 0.39 1 1 2

3 B 4 NC Bartolozzi Roberto ITA 1954 -48 0.43 Â½ 1 2

4 N 8 NC Dionigi Riccardo ITA 2041 -135 0.32 0 1 2

5 B 30 NC Verardi Alessandro ITA 1946 -40 0.44 Â½ 1 2

1.58 1 2

15 Bocchicchio Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 1963 Media: 2155.50 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 27 NC Patelli Alessandro ITA 2222 -156 0.29 Â½ 0 0

3 B 22 FM Passerotti Pierluigi ITA 2251 -185 0.26 0 0 0

4 N 1 NC Bordet Matthieu ITA 2101 -35 0.45 0 0 0

5 B 5 NC Ferraguti Francesco ITA 2048 18 0.53 Â½ 0 0

1.53 0 0

16 Selifanov Konstantin
NC EST   Elo FIDE: 1970 Perf: 1790 Media: 2112.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 FM Bonagura Stefano ITA 2265 -295 0.15 0 0 0

2 N 28 NC Bettalli Francesco ITA 1968 2 0.5 0 0 0

3 B 23 NC Bracali Andrea ITA 2041 -71 0.4 Â½ 0 0

4 N 2 IM Peric Slavisa SRB 2174 -204 0.24 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.29 0 0
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17 Bettazzi Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1974 Media: 2060.75 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Teutsch Alexander ITA 2188 -259 0.18 0 0 0

2 N 29 NC Bettalli Marco ITA 2026 -97 0.37 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 3 NC Bassetti Danilo ITA 1998 -69 0.4 1 1 1

5 B 6 NC Ballista Massimiliano ITA 2031 -102 0.36 Â½ 1 1

1.31 1 1

18 Bettazzi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1778 Media: 2050.33 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Nicolodi Raoul ITA 2034 -112 0.35 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 24 NC Novelli Cristiano ITA 2069 -147 0.3 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 7 NC Tazzioli Luca ITA 2048 -126 0.33 Â½ 0 0

0.98 0 0

19 Lazzerini Emilio
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: -3 Perf: 1171 Media: 1906.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Unterthurner Hans ITA 1906 -337 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.12 0 0

20 Cavaliere Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1711 Media: 1904.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 4 NC Bartolozzi Roberto ITA 1954 -194 0.25 0 0 0

5 B 10 NC Simonini Mattia ITA 1854 -94 0.37 Â½ 0 0

0.62 0 0
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21 Nincheri Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1966 Media: 1965.50 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 30 NC Verardi Alessandro ITA 1946 -81 0.39 0 0 0

3 B 25 NC Biagini Leonardo ITA 1985 -120 0.34 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.73 1 1

22 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2251 Perf: 2065 Media: 2137.00 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Ballista Massimiliano ITA 2031 220 0.78 Â½ 0 0

2 B 11 FM Bonagura Stefano ITA 2265 -14 0.48 0 0 0

3 N 15 NC Bocchicchio Gaetano ITA 2066 185 0.74 1 1 1

4 N 27 NC Patelli Alessandro ITA 2222 29 0.54 Â½ 1 1

5 B 1 NC Bordet Matthieu ITA 2101 150 0.7 0 1 1

3.24 1 1

23 Bracali Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 2070 Media: 2069.60 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Tazzioli Luca ITA 2048 -7 0.49 0 0 0

2 B 12 NC Teutsch Alexander ITA 2188 -147 0.3 Â½ 0 0

3 N 16 NC Selifanov Konstantin EST 1970 71 0.6 Â½ 0 0

4 N 28 NC Bettalli Francesco ITA 1968 73 0.6 1 1 1

5 B 2 IM Peric Slavisa SRB 2174 -133 0.32 Â½ 1 1

2.31 1 1

24 Novelli Cristiano
NC ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 2090 Media: 1995.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 NC Nicolodi Raoul ITA 2034 35 0.55 Â½ 0 0

3 N 18 NC Bettazzi Alessandro ITA 1922 147 0.7 1 1 1

4 N 29 NC Bettalli Marco ITA 2026 43 0.56 0 1 1

5 B 3 NC Bassetti Danilo ITA 1998 71 0.6 1 2 2

2.41 2 2
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25 Biagini Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1703 Media: 1942.40 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Dionigi Riccardo ITA 2041 -56 0.42 1 1 1

2 B 14 NC Unterthurner Hans ITA 1906 79 0.61 0 1 1

3 N 21 NC Nincheri Alberto ITA 1865 120 0.66 0 1 1

4 N 30 NC Verardi Alessandro ITA 1946 39 0.55 0 1 1

5 B 4 NC Bartolozzi Roberto ITA 1954 31 0.54 0 1 1

2.78 1 1

26 Dini Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1119 Media: 1854.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Simonini Mattia ITA 1854 87 0.62 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.62 0 0

27 Patelli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 2071 Media: 2142.80 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Bordet Matthieu ITA 2101 121 0.66 0 0 0

2 B 15 NC Bocchicchio Gaetano ITA 2066 156 0.71 Â½ 0 0

3 N 6 NC Ballista Massimiliano ITA 2031 191 0.75 Â½ 0 0

4 B 22 FM Passerotti Pierluigi ITA 2251 -29 0.46 Â½ 0 0

5 N 11 FM Bonagura Stefano ITA 2265 -43 0.44 Â½ 0 0

3.02 0 0

28 Bettalli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1936 Media: 2084.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Peric Slavisa SRB 2174 -206 0.24 0 0 0

2 B 16 NC Selifanov Konstantin EST 1970 -2 0.5 1 1 1

3 N 7 NC Tazzioli Luca ITA 2048 -80 0.39 0 1 1

4 B 23 NC Bracali Andrea ITA 2041 -73 0.4 0 1 1

5 N 12 NC Teutsch Alexander ITA 2188 -220 0.22 Â½ 1 1

1.75 1 1

FSI - 48Â° CIS - SERIE B GIRONE 8 (1603034A) - Prato - 11-03-2016 - 13-03-2016 - Pag. 18/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

48Â° CIS - SERIE B GIRONE 8 (1603034A)
Prato - 11-03-2016 - 13-03-2016

29 Bettalli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2164 Media: 2014.20 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Bassetti Danilo ITA 1998 28 0.54 1 1 1

2 B 17 NC Bettazzi Daniele ITA 1929 97 0.63 1 2 2

3 N 8 NC Dionigi Riccardo ITA 2041 -15 0.48 0 2 2

4 B 24 NC Novelli Cristiano ITA 2069 -43 0.44 1 3 3

5 N 13 NC Nicolodi Raoul ITA 2034 -8 0.49 Â½ 3 3

2.58 3 3

30 Verardi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 2279 Media: 1912.80 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bartolozzi Roberto ITA 1954 -8 0.49 1 1 1

2 B 21 NC Nincheri Alberto ITA 1865 81 0.61 1 2 2

3 N 10 NC Simonini Mattia ITA 1854 92 0.63 1 3 3

4 B 25 NC Biagini Leonardo ITA 1985 -39 0.45 1 4 4

5 N 14 NC Unterthurner Hans ITA 1906 40 0.56 Â½ 4 4

2.74 4 4
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